
 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67109438842

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการอนุรักษ์ฟื�นฟแูหลง่นํ�าหนองบวัหาญ พรอ้มระบบ
กระจายนํ�าดว้ยพลงังานแสงอาทติย ์บา้นข ีหมูท่ี� 6 ตําบลหนองซอน อําเภอเชยีงยนื 

็
รหสัหน่วยงาน   0900600017

ชื�อหน่วยงาน   สํานักงานทรัพยากรนํ�าที� 4

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   D888867008103

ชื�อผูเ้สนอราคา   กจิการคา้รว่ม บรษัิท รวีอลชูั�น เอ็นเตอรไ์พรซ์ จํากดั และ หา้งหุน้สว่นจํากดั ส.วริยิะ (1994)

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สทน.4/ป.22/2568

วนัที�ทําสญัญา   13/12/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   11,685,000.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   671222007397

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 13 ธันวาคม 2567
นันทิวา ครูโคกกรวด - เจาหนาที่พัสดุ

สํานักงานทรัพยากรน้ําที่ 4

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

13/12/67 16:37 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67109438842

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการอนุรักษ์ฟื�นฟแูหลง่นํ�าหนองบวัหาญ พรอ้มระบบ
กระจายนํ�าดว้ยพลงังานแสงอาทติย ์บา้นข ีหมูท่ี� 6 ตําบลหนองซอน อําเภอเชยีงยนื 

็
รหสัหน่วยงาน   0900600017

ชื�อหน่วยงาน   สํานักงานทรัพยากรนํ�าที� 4

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0105552040715

ชื�อผูเ้สนอราคา   บรษัิท รวีอลชูั�น เอ็นเตอรไ์พรซ์ จํากดั

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สทน.4/ป.22/2568

วนัที�ทําสญัญา   13/12/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   5,725,650.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   674822000024

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 13 ธันวาคม 2567
นันทิวา ครูโคกกรวด - เจาหนาที่พัสดุ

สํานักงานทรัพยากรน้ําที่ 4

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

13/12/67 16:37 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp


 

 ขอ้มลูสาระสาํคญัในสญัญา

เลขที�โครงการ   67109438842

ชื�อโครงการ 
  

ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการอนุรักษ์ฟื�นฟแูหลง่นํ�าหนองบวัหาญ พรอ้มระบบ
กระจายนํ�าดว้ยพลงังานแสงอาทติย ์บา้นข ีหมูท่ี� 6 ตําบลหนองซอน อําเภอเชยีงยนื 

็
รหสัหน่วยงาน   0900600017

ชื�อหน่วยงาน   สํานักงานทรัพยากรนํ�าที� 4

เลขประจําตวัผูเ้สยีภาษีอากร   0253534000119

ชื�อผูเ้สนอราคา   หา้งหุน้สว่นจํากดั ส.วริยิะ (1994)

เลขที�สญัญา/ใบสั�งซื�อสั�งจา้ง   สทน.4/ป.22/2568

วนัที�ทําสญัญา   13/12/2567 ระบปีุเป็นปีพทุธศกัราชในรปูแบบ(ววดดปปปป)

จํานวนเงนิ   5,959,350.00

เลขคมุสญัญาในระบบ e-GP   674822000025

 หมายเหต ุ: ชื�อผูข้ายหรอืผูรั้บจา้ง สมีว่ง หมายถงึ ผูข้ายหรอืผูรั้บจา้งเป็นกจิการคา้รว่ม (Consortium)
 

ยกเลกิขอ้มลูที�แสดงบนเว็บไซต์     ดรูายละเอยีดสญัญา     นําขอ้มลูแสดงบนเว็บไซต์     กลบัสูห่นา้หลกั

   กองระบบการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐและราคากลาง (กจร.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 0-2270-6400 กด 3 FPRO0240   

ระบบการจัดซื้อจัดจางภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 13 ธันวาคม 2567
นันทิวา ครูโคกกรวด - เจาหนาที่พัสดุ

สํานักงานทรัพยากรน้ําที่ 4

 (/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp)

13/12/67 16:38 ขอ้มลูสาระสําคญัในสญัญา

https://process3.gprocurement.go.th/egpecontractWeb/jsp/control.econtract 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/EGPWeb/jsp/directshortcut.jsp

